
NATALES
Ilustre Municipalidad

Señores
Rut

Dirección

Fono

Fono Fax

Sr. (a)
Unidad Solicitante

Justificación

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE NATALES
CARLOS BORIESN" 398

Fono:061-2209500

Rut: 69250100-4

O R D E N D E C O M P R A N°797

N° OBLIGACIÓN 2710

COMERCIAL IVAN PIVCEVIC E HIJOS LTDA.

76756865-7

MANUEL BULNESN0 613

612411432

DIRECCIÓN DESARROLLO COMUNITARIO - DEPORTES -

Mantenimiento Estadio Víctor Borquez. Unidad Deportes.

PEDIDO N°: 802

Área: MUNICIPAL

miércoles, 11 de julio de 2018

ID. Chile C.:

Dir.Despacho

Cantidad

2

4

1

1

•1

Unidad "

UNIDADES

UNIDADES

UNIDADES

UNIDADES

UNIDADES

UNIDADES

Descripción

LLAVE MONOMANDO LAVAMANOS (12899)

SODA CAUSTICA 1/2 (12900)

INTERRUPTOR DOBLE EMBUTIDO (12901)

INTERRUPTOR SIMPLE EMBUTIDO (12902)

URINARIO (12903)

LT. PINTURA OLEO BRILLANTE (12904)

Precien Unít.

11,500

1,000

2,400

1,600

89,500

6,500

Descuento \

q
q
0

0

o'

Total -.„ - \8

3,361

2,017

1,345

75,210

5,462

Cuenta N°:
215-22-04-010-000-000 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE IN (127

CIENTO VEINTISIETE MIL PESOS

Sub Total

Recargo

Descuento

Descuento 2

TOTAL NETO

Imp. Adicional

I. V. A. /Retención

TOTAL

I

o i
o I
o I

19%

106,723

0

0

0

106,723

0

20,277

127,000

"^"ADQUISICIONES


